ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE APERIBÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Considerando o parecer do Departamento de Compras, fls 16, aprovo
os atos no Processo 0095/23 e HOMOLOGO a dispensa de licitação
com  base  no  que  dispões  o  Artigo  74,  Caput  da  Lei  Federal  n°
14.133/21.

Objeto:  Solicitação  referente  a  pagamento  de  IPVA  do  veículo
Renault/Duster  Zen  16,  Renavam  01330355510,  Placa:  FGLD84,
pertencente a Prefeitura Municipal.

PARTES:

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE;

SECRETARIA DE FAZENDA E PLANEJAMENTO DO ESTADO
DE SÃO PAULO
CPNJ: 46.377.222/0001-29

VALOR:  4.419,74  (QUATRO  MIL,  QUATROCENTOS  E
DEZENOVE REAIS E SETENTA E QUATRO CENTAVOS)

Atenciosamente;

SANDRO MOTA COSENDEY
Secretário Municipal de Transporte
Mat. 5215

Publicado por:
Mayko Kennedy Matta da Cunha

Código Identificador:8130B803

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio de Janeiro no dia 17/05/2023. Edição 3386
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aemerj/

Prefeitura Municipal de Aperibé https://www.diariomunicipal.com.br/aemerj/materia/8130B803/03AF...

1 of 1 09/01/2024, 16:16